
2025年も大変お世話になりました

日頃より格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

今年も早いもので2025年の年末となりました。ジェク

サー東神奈川は無事16周年を迎えることができました。

これも会員の皆様をはじめ、ジェクサー東神奈川に携

わっていただいている多くの方のおかげであり、2025年

もたくさんの方に支えられた年となりました。心より感謝

申し上げます。

翌年も皆様のフィットネスライフがより充実するようス

タッフ一同一層努力して参ります。

引き続きジェクサーフィットネス＆スパ東神奈川を

ご愛顧下さいます様宜しくお願い申し上げます。

ジェクサーフィットネス＆スパ東神奈川

マネージャー 松永 陽一

スタッフ一同

2026年1月4日(日) 8：00より
新年のご挨拶として 先着150名様限定

タオル プレゼント☆


